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Cod: 5142

Pelapatate Professionale con Piedistallo Capacita 10 Kg

Descrizione

Sono stati progettati adottando le pit moderne tecniche siain campo meccanico che
elettronico. Realizzati interamente in acciaio Inox AISI304 con particolari in materiale
plastico di elevata resistenza meccanica. Sono dotati di serie di abrasivo laterale
(facilmente asportabile con le mani e senza l'utilizzo di attrezzi) di un piatello abrasivo per
patate in fusione di alluminio ricoperto da uno spesso strato di carborundum.

Questa versione professionale adotta una scheda elettronica digitale che gestisce tutti i
comandi, I'elettrovalvola per il getto di acqua e il microinterruttore sul coperchio e sullo
sportello di scarico.

Dimensioni

Dimensioni esterne 530x660x850 mm



Scheda tecnica

Frequenza

Giri motore

Peso

Potenza Elettrica
Produzione Kg/h
Tempo ciclo

Voltaggio

50/60 Hz
320 Rpm

40 kg

0.55 kW

300 Kg/h
120"

230V, 400 V
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